

Holdning af d. 04-10-2016 ApS

Flensborggade 38, 3 th
1669 København V

Årsrapport
4. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2018

Dennis Lieb
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holding af d. 04-10-2016 ApS
 Flensborggade 38, 3 th
 1669 København V

 e-mailadresse: dlp@lieb.dk

 CVR-nr: 38114530

 Regnskabsår: 04/10/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Forhold ud over det sædvanlige:

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat: Kr. 65.425

Egenkapital: Kr. 115.425

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 4. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-4.575
Bruttoresultat		-4.575
Resultat af ordinær primær drift		-4.575
Øvrige finansielle omkostninger		70.000
Ordinært resultat før skat		65.425
Årets resultat		65.425
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		65.425
I alt		65.425

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		117.009
Tilgodehavender i alt		117.009
Likvide beholdninger		425
Omsætningsaktiver i alt		117.434
Aktiver i alt		167.434

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		65.425
Egenkapital i alt		115.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	47.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.009
Gældsforpligtelser i alt		52.009
Passiver i alt		167.434

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Udskudt skat = 1006

Skyldig selskabsskat = 46003

I alt = 47009